

Årsrapport

Kurt Godskesen ApS

Kvindevadet 7
5450 Otterup

CVR-nummer: 86530112

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017

(37. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. november 2017

Dirigent Kurt Godskesen



ms revision
MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kurt Godskesen ApS Kvindevadet 7 5450 Otterup
	Telefon: 64 82 24 06 E-mail: ang@webspeed.dk
	CVR-nr.: 86 53 01 12 Hjemsted: Nordfyns Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Godskesen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Fælledvej 3 5000 Odense C
Revisor	MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed medlem af FSR - Danske Revisorer Mogens Stougaard, Registreret Revisor medlem af FSR - Danske Revisorer Thygesensvej 2 5450 Otterup
	Telefon 6487 1489 Fax 6487 2089 E-mail info@ms-revision.dk www.ms-revision.dk CVR nr. 5804 7414
Ejerforhold	Kurt Godskesen, Kvindevadet 7, 5450 Otterup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af håndværksmæssige arbejder og entrepriser efter regning og tilbud. Arbejdet udføres primært for private.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/2017 udviser et resultat på t. kr. -29 mod sidste år t. kr. -38.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Det kan oplyses, at engagement med banken forventes at fortsætte på uændrede vilkår. Der er pt. kun indlån.

Selskabets hovedaktionær er indstillet på at tilføre yderligere kapital, hvis der skulle opstå behov herfor.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Gundene forventes solgt i indeværende år, subsidiært at selskabet selv bygger på grundene.

GENERELT

Årsregnskabet for Kurt Godskesen ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Grunde er nedskrevet til ekstern vurdering.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Grunde og bygninger	0 år	1.250.000 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år	0 kr.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Aktiver med en kostpris under kr. 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "andre eksterne omkostninger"

Finansielle anlægsaktiver

Depositum anses som finansiel anlægsaktiv og der afskrives ikke herpå.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Modtagne forudbetalinger fra kunder er fratrukket i posten.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	227.060	123.484
1 Personaleomkostninger	-126.865	-114.777
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-74.614	-179
DRIFTSRESULTAT	25.581	8.528
Andre finansielle indtægter	0	9
Andre finansielle omkostninger	-54.452	-46.060
RESULTAT FØR SKAT	-28.871	-37.523
ÅRETS RESULTAT	-28.871	-37.523
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-28.871	-37.523
DISPONERET I ALT	-28.871	-37.523

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger.....	1.249.999	1.289.364
Produktionsanlæg og maskiner	76.964	89.821
Materielle anlægsaktiver	1.326.963	1.379.185
Deposita.....	10.700	10.700
Finansielle anlægsaktiver	10.700	10.700
ANLÆGSAKTIVER	1.337.663	1.389.885
Råvarer og hjælpematerialer	503	1.340
Varebeholdninger	503	1.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.225
Igangværende arbejder for fremmed regning	261.287	0
Tilgodehavender	261.287	1.225
Likvide beholdninger	105.534	4.312
OMSÆTNINGSAKTIVER	367.324	6.877
AKTIVER	1.704.987	1.396.762

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-31.602	-2.730
EGENKAPITAL	93.398	122.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.372	28.305
Anden gæld	8.940	30.292
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.567.277	1.215.895
Kortfristede gældsforpligtelser	1.611.589	1.274.492
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.611.589	1.274.492
PASSIVER	1.704.987	1.396.762

3 Ejerforhold

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	122.800	110.654
Andre omkostninger til social sikring	4.065	4.123
	<u>126.865</u>	<u>114.777</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	12.857	179
Nedskrivning materielle anlægsaktiver, bygninger.....	61.757	0
	<u>74.614</u>	<u>179</u>

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Kurt Godskesen, Kvindevadet 7, 5450 Otterup